Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 17 февраля 2016 г.

                                                                        № 182

р.п. Белореченский

О внесении изменения в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 27.10.2010г. № 239 «О земельном налоге на 2011 год» (с изменениями, внесенными решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 19.10.2011 г. № 310, от 18.09.2013г. № 79, от 21.11.2014г.
№ 132)

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьями 14, 35, 57 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 31, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Внести изменение в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 27.10.2010г. № 239 «О земельном налоге на 2011 год» (с изменениями, внесенными решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 19.10.2011 г. № 310, от 18.09.2013г. № 79, от 21.11.2014г. № 132):

1.1. пункт 7.4. изложить в новой редакции:

«7.4. налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок установленный статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. - глава городского поселения Белореченского муниципального образования).
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике (Волосач В.Г.).

Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                            В.Г. Волосач

Глава  городского поселения

Белореченского

муниципального образования

                              С.В. Ушаков

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                             Н.В. Рябошапкина